dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

148/16-H

149/16-H

150/16-H

151/16-H

152/16-H

153/16-H

154/16-H

155/16-A

156/16-A

157/16-H

158/16-H

159/16-H

160/16-H

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM TwopwuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

CBepeHun

TiopuHa NannHa BacunbesHa

002145

21.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2016

05.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

07.07.2016

08.07.2016

13.07.2016

14.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

/O 1 3eM y4acToK

ApeHpa obbekTa
HeABUXNMOCTb

ApeHpa obbekTa
HeBMXUMOCTb

ApeHpa obbekTa
HeaBVMXUMOCTb

ApeHpa obbekTa
HeaBMXUMOCTb

X/O U 3eM y4acToK

aBTOTpPaHCNOPT

aBTomMobub

HeaBM>XMMoOCTb

3eM y4acCTKU C/X Ha3Ha4yeHuns

3eM y4aCTKM C/X Ha3HavYeHuns

3eM y4aCTKU C/X Ha3HavyeHus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



161/16-H

162/16-H

163/16-H

164/16-A

165/16-A

166/16-H

167/16-H

168/16-H

169/16-H

170/16-H

171/16-0

172/16-A

173/16-A

174/16-H

175/16-1

176/16-H

177/16-A

178/16-A

179/16-A

180/16-H

181/16-H

182/16-H

183/16-H

WM TopuHa I.B.

WM TwopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

15.07.2016

15.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

21.07.2016

25.07.2016

26.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

28.07.2016

28.07.2016

29.07.2016

03.08.2016

05.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

3eM y4acTKuM C/X Ha3Ha4YeHuns

3eM y4acCTKM C/X Ha3HavYeHus

ApeHpa obbekTa
HeaBMXUMOCTb

aBToMob6uUIb

aBTomMobuIb

KBapTupa

X/O 1 3eM y4acToK

/O 1 3eM y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

Opyxne

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

X/O U 3eM y4acTok

NmyLiecTso

KBapTupa

aBTomMobub

aBToMObUIb

aBToMObOUIIb

He3aBeplueHHoe
CTPOUTENLCTBO

ApeHpOa 3eM yy

ApeHpa 3eM yy

ApeHpa 3eM y\

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



184/16-H

185/16-H

186/16-A

187/16-H

188/16-H

189/16-H

190/16-A

191/16-H

192/16-H

193/16-H

194/16-H

195/16-H

196/16-H

197/16-H

198/16-T

199/16-0

200/16-T

201/16-A

202/16-H

203/16-A

204/16-A

205/16-A

206/16-H

207/16-A

WM TopuHa I.B.

WM TwopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TwopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

15.08.2016

17.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

19.08.2016

22.08.2016

24.08.2016

26.08.2016

01.09.3016

05.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

16.09.2016

19.09.2016

ApeHpOa 3eM yy

/O 1 3eM y4acToK

aBTOTpPaHCNOPT

X/O N 3eM y4yacToK

X/O U 3eM y4acToK

ApeHpOa 3eM yy

aBTomMobub

X/O N 3eM y4yacToK

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

ApeHpaa 3eM yy

ApeHpa 3eM y4

ApeHpa 3eM y4

ApeHpa 3eM yy

TexHunKa

Opyxue

TpakTop

ABTOTpaHCNopT

KeapTupa

ABTOMOGUB

ABTOMOGUIL

ABTOMOOWUIIb

/O 1 3eM y4acToK

ABTOMObBUb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



208/16-A

209/16-H

210/16-H

211/16-A

212/16-A

213/16-0

214/16-H

215/16-H

216/16-A

217/16-H

WM TopuHa I.B.

WM TwopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

20.09.2016

21.09.2016

22.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

30.09.2016

ABTOMOOUIb

KeapTupa

HegBM»XMMOCTb

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCMNopT

Opyxuve

HegBM»XMMOCTb

KBapTupa

ABTOMOOUIL

ApeHpaa 3emM/yy

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



