Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Тюрина Галина Васильевна  002145  21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						148/16-H	ИП Тюрина Г.В.	04.07.2016	квартира	Рыночная
149/16-H	ИП Тюрина Г.В.	05.07.2016	ж/д и зем участок	Рыночная						
150/16-H	ИП Тюрина Г.В.	06.07.2016	Аренда объекта недвижимость	Рыночная						
151/16-H	ИП Тюрина Г.В.	06.07.2016	Аренда объекта недвижимость	Рыночная						
152/16-H	ИП Тюрина Г.В.	06.07.2016	Аренда объекта недвижимость	Рыночная						
153/16-H	ИП Тюрина Г.В.	06.07.2016	Аренда объекта недвижимость	Рыночная						
154/16-H	ИП Тюрина Г.В.	07.07.2016	ж/д и зем участок	Рыночная						
155/16-A	ИП Тюрина Г.В.	08.07.2016	автотранспорт	Рыночная						
156/16-A	ИП Тюрина Г.В.	13.07.2016	автомобиль	Рыночная						
157/16-H	ИП Тюрина Г.В.	14.07.2016	Недвижимость	Рыночная						
158/16-H	ИП Тюрина Г.В.	15.07.2016	Зем участки с/х назначения	Рыночная						
159/16-H	ИП Тюрина Г.В.	15.07.2016	Зем участки с/х назначения	Рыночная						
160/16-H	ИП Тюрина Г.В.	15.07.2016	Зем участки с/х назначения	Рыночная						

161/16-H	ИП Тюрина Г.В.	15.07.2016	Зем участки с/х назначения	Рыночная
162/16-H	ИП Тюрина Г.В.	15.07.2016	Зем участки с/х назначения	Рыночная
163/16-H	ИП Тюрина Г.В.	18.07.2016	Аренда объекта недвижимость	Рыночная
164/16-A	ИП Тюрина Г.В.	19.07.2016	автомобиль	Рыночная
165/16-A	ИП Тюрина Г.В.	19.07.2016	автомобиль	Рыночная
166/16-H	ИП Тюрина Г.В.	20.07.2016	квартира	Рыночная
167/16-H	ИП Тюрина Г.В.	20.07.2016	ж/д и зем участок	Рыночная
168/16-H	ИП Тюрина Г.В.	21.07.2016	ж/д и зем участок	Рыночная
169/16-H	ИП Тюрина Г.В.	25.07.2016	квартира	Рыночная
170/16-H	ИП Тюрина Г.В.	26.07.2016	квартира	Рыночная
171/16-0	ИП Тюрина Г.В.	27.07.2016	Оружие	Рыночная
172/16-A	ИП Тюрина Г.В.	27.07.2016	автомобиль	Рыночная
173/16-A	ИП Тюрина Г.В.	28.07.2016	автомобиль	Рыночная
174/16-H	ИП Тюрина Г.В.	28.07.2016	ж/д и зем участок	Рыночная
175/16-И	ИП Тюрина Г.В.	28.07.2016	Имущество	Рыночная
176/16-H	ИП Тюрина Г.В.	29.07.2016	квартира	Рыночная
177/16-A	ИП Тюрина Г.В.	03.08.2016	автомобиль	Рыночная
178/16-A	ИП Тюрина Г.В.	05.08.2016	автомобиль	Рыночная
179/16-A	ИП Тюрина Г.В.	11.08.2016	автомобиль	Рыночная
180/16-H	ИП Тюрина Г.В.	12.08.2016	Незавершенное строительство	Рыночная
181/16-H	ИП Тюрина Г.В.	15.08.2016	Аренда зем уч	Рыночная
182/16-H	ИП Тюрина Г.В.	15.08.2016	Аренда зем уч	Рыночная
183/16-H	ИП Тюрина Г.В.	15.08.2016	Аренда зем уч	Рыночная

184/16-H	ИП Тюрина Г.В.	15.08.2016	Аренда зем уч	Рыночная
185/16-H	ИП Тюрина Г.В.	17.08.2016	ж/д и зем участок	Рыночная
186/16-A	ИП Тюрина Г.В.	18.08.2016	автотранспорт	Рыночная
187/16-H	ИП Тюрина Г.В.	18.08.2016	ж/д и зем участок	Рыночная
188/16-H	ИП Тюрина Г.В.	19.08.2016	ж/д и зем участок	Рыночная
189/16-H	ИП Тюрина Г.В.	22.08.2016	Аренда зем уч	Рыночная
190/16-A	ИП Тюрина Г.В.	24.08.2016	автомобиль	Рыночная
191/16-H	ИП Тюрина Г.В.	26.08.2016	ж/д и зем участок	Рыночная
192/16-H	ИП Тюрина Г.В.	01.09.3016	Недвижимость	Рыночная
193/16-H	ИП Тюрина Г.В.	05.09.2016	Недвижимость	Рыночная
194/16-H	ИП Тюрина Г.В.	07.09.2016	Аренда зем уч	Рыночная
195/16-H	ИП Тюрина Г.В.	07.09.2016	Аренда зем уч	Рыночная
196/16-H	ИП Тюрина Г.В.	07.09.2016	Аренда зем уч	Рыночная
197/16-H	ИП Тюрина Г.В.	07.09.2016	Аренда зем уч	Рыночная
198/16-T	ИП Тюрина Г.В.	12.09.2016	Техника	Рыночная
199/16-O	ИП Тюрина Г.В.	12.09.2016	Оружие	Рыночная
200/16-T	ИП Тюрина Г.В.	13.09.2016	Трактор	Рыночная
201/16-A	ИП Тюрина Г.В.	14.09.2016	Автотранспорт	Рыночная
202/16-H	ИП Тюрина Г.В.	14.09.2016	Квартира	Рыночная
203/16-A	ИП Тюрина Г.В.	15.09.2016	Автомобиль	Рыночная
204/16-A	ИП Тюрина Г.В.	15.09.2016	Автомобиль	Рыночная
205/16-A	ИП Тюрина Г.В.	15.09.2016	Автомобиль	Рыночная
206/16-H	ИП Тюрина Г.В.	16.09.2016	ж/д и зем участок	Рыночная
207/16-A	ИП Тюрина Г.В.	19.09.2016	Автомобиль	Рыночная

208/16-A	ИП Тюрина Г.В.	20.09.2016	Автомобиль	Рыночная
209/16-H	ИП Тюрина Г.В.	21.09.2016	Квартира	Рыночная
210/16-H	ИП Тюрина Г.В.	22.09.2016	Недвижимость	Рыночная
211/16-A	ИП Тюрина Г.В.	23.09.2016	Автотранспорт	Рыночная
212/16-A	ИП Тюрина Г.В.	23.09.2016	Автотранспорт	Рыночная
213/16-0	ИП Тюрина Г.В.	23.09.2016	Оружие	Рыночная
214/16-H	ИП Тюрина Г.В.	26.09.2016	Недвижимость	Рыночная
215/16-H	ИП Тюрина Г.В.	27.09.2016	Квартира	Рыночная
216/16-A	ИП Тюрина Г.В.	28.09.2016	Автомобиль	Рыночная
217/16-H	ИП Тюрина Г.В.	30.09.2016	Аренда зем/уч	Рыночная